Bussiveo avaliku teenindamise leping nr 3-3/15/413
Solmitud 26.08.2015
Kehtib 01.04.2016-31.03.2024

Sdiduplaanimuudatus ei vaja Maanteeameti kooskdlastust (S8iduplaanide koostamise
juhendi p 3.29 kohaselt).

MAAKONNALIINI NR 153A
VORU - LEEVI - RAPINA
SOIDUPLAAN

Kehtib alates 01.04.2016
Muudatus kehtib alates 01.11.2020
Liiklus toimub iga paev

o Peatuste Liini
Vka'::; r:;sge vahe pikkus Peatus Omavalitsus
(km) (km)
08:45 0,0 0,0 [VORU BUSSIJAAM V&ru linn
08:48 1,4 1,4 |NOORIMAA Voru linn
08:49 0,5 1,9 |MUSTJARVE V&ru vald
08:51 2,5 4,4 |PUUSEPA Vdru vald
08:54 2,6 7,0 |KAAPA KOOL V&ru vald
08:55 1,0 80 |KAAPA Vdru vald
08:58 3,0 11,0 |LISTAKU V&ru vald
09:00 2,3 13,3 |PINDI V&ru vald
09:03 2,3 15,6 |PAIDRA Voru vald
09:06 2,8 184 |KOOLMA Rapina
09:09 1,5 19,9 |LEEVI Rapina
09:11 1,7 21,6 |PANGA Rapina
09:16 4,1 25,7 |[VINSO Rapina
09:20 3,5 29,2 |VILUSTE Rapina
09:21 1,2 30,4 |PAISJARVE Répina
09:22 0,8 31,2 |VERIORA Rapina
09:25 2,5 33,7 |PAHTPAA Répina
09:27 1,5 35,2 |KIRMSI Rapina
09:29 2,3 37,5 |KRONTSALI Rapina
09:30 1,3 38,8 |KASSILAANE TEE Rapina
09:31 0,8 39,6 |NULGA TEE Ripina
09:32 0,7 40,3 |RAHUMAE Rapina
09:35 3,1 43,4 |APTEEGI Ripina
09:36 0,7 44,1 |POLIKLIINIK Rapina
09:37 0,5 44,6 |HALDUSKESKUS Ripina
09:40 0,6 45,2 [RAPINA BUSSIJAAM Rapina
Liinimaht reisil 45 km
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